quarta-feira, 28 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00181 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

1
Contrato nº 368/2011 – Concorrência nº 005/2011

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº368/2011
(RESUMO)

Aos dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
Processo 898/2011, tendo como objeto Contratações de empresa para execução de obra
para Construção de uma Creche Escola, neste município. Contratada: THECLAN
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 04.105.436/0001-04, neste ato representado por seu
representante legal, a Srª. PATRICIA VIDERO BAHIA DE SOUZA, inscrito no CPF
nº 933.936.015-04 portador da carteira de identidade nº 07039474-19 expedida pela
SSP/BA, residente domiciliado à Rua Alberto Fiúza, nº 270, Edifício Itanhanga Tênis,
Condomínio Morada do Parque I, Aptº 504, Imbui, Salvador-Bahia, Valor global de R$
289.131,39 (Duzentos e oitenta e nove mil,cento e trinta e um reais e nove centavos).

Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE
DESPESA FONTE

Sec. Mun. de Educação 02.09.00 1007 4490.51.00 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 02 de Dezembro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

988C47349CDCEC856C3E46A3077E68A3